
契約番号

18

17

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

20

19

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

落札

4
株式会社ナガハシ 未受領

3
有限会社斉藤モータース

2,091,668

落札額（税抜）

契約金額（税込）

納入期限

2,091,668円

2,316,581円

車屋さん谷口
2,507,5482

有限会社岡﨑自販
2,206,9201

摘要業者名

2023000468

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 令和 5年11月30日　　午前10時30分 （郵便入札）

日野町役場　3階　301会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

納入場所

概要

件名
令和5年度　第67-物総3号　南比都佐小学校他公用車購入

日野町大字深山口他

令和 6年 2月15日

設定（非公表）　　　

設けない　　　　　　

南比都佐小学校公用車（軽トラック）　1台

総務課公用車（軽乗用車）　1台

計2台


